
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

Об з^становлении расходного обязательства
муниципального образования Сорочинский *
городской округ Оренбургской области на
реализацию мероприятий по строительству
инженерной инфраетруктуры, в том числе к
земельным участкам, предоставляемым
многодетным семьям

На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 4 
пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа 
постановляет:

1. Установить в 2020 году расходные обязательства муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области на реализацию мероприятий по 
строительству инженерной инфраструктуры, в том числе к земельным }насткам,  ̂
предоставляемым многодетным семьям по следующим проектам:

- «Инженерные сети водоснабжения в квартале жилой застройки ограниченном 
улицами Крупская, Зеленая, Школьная в г. Сорочинске Оренбургской области» 
(строительство), в сумме 2 606 914,0 рублей, в том числе: субсидия областного бюджета -  
2 415 609,0 рублей, средства местного бюджета -  191 305,0 рублей;

- «Инженерные сети водоснабжения на участке новой жилой застройки в п. Новый 
Сорочинского городского округа Оренбургской области (2-ая очередь)» (проектные и 
инженерно-изыскательские работы), в сумме 584 248,0 рублей, в том числе: субсидия 
областного бюджета -  555 000,0 рублей, средства местного бюджета -  29 248,0 рублей.

2. Уполномоченным органом по исполнению расходного обязательства, указанного 
в пункте 1 настоящего постановления, определить Управление архитектуры, 
градостроительства и капитального строительства администрации Сорочинского 
городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации городского округа по оперативному управлению 
муниципальным хозяйством А.А. Богданова

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 
информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит опубликованию на 
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области в сети «Интернет» (ww'w.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинекий городской округ 
Оренбургской области Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре. Управлению финансов, Управлению архитектуры, Вагановой Е.В., Рябых 
Е.С,


